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BEZNE
2. KLZ B 2017/2018

VYSLEDKY 1. KOLA

Strucné vysledky 1. kola

TJ Sokol Luhacovice - HKK Olomouc “B” 1.7 3118:3162 30/9

TJ Sokol Husovice - KK PSJ Jihlava 5:3  3120:3084 30/9

KK Mor.Slavia Brno - SK Banik RatiSkovice 4:4  3158:3160 30/9

KK Zabreh - KK Vyskov 71 3249:3042 30/9

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |KK Zabfeh 1 1100 | 3249 7:1 2 NejlepSi vykon hrace
2 | HKK Olomouc "B” 1 1,00 3162 7:1 2 Jitka Killarova
3 | TJ Sokol Husovice 1 110 0| 3120 5:3 2 575 - KK Zabreh
4 | KK Mor.Slavia Brno 1 0|10 3158 4:4 1
5 | SK Banik Ratiskovice 1 0|10 3160 4:4 1
6 |TJ CKD Blansko™B” 0 0|00 0 0:0 0
7 |KK PSJ Jihlava 1 0| 0|1/ 3084 3:5 0
8 | TJ Sokol Luhacovice 1 0|0 | 1] 3118 1:7 0
9 | KK Vyskov 1 00| 1| 3042 1:7 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon

1x | Jitka Killarova Zabieh 575 1x | Jitka Killarova Zabieh 109.02 | 575
1x |Jana Vejmolova Vyskov A 571 1x |Jana Vejmolova Vyskov A 108.26 571
1x | Romana Sedlarova MS Brno 569 1x | Romana Sedlarova MS Brno 108.07 569
1x |Pavlina Bfezinova MS Brno 563 1x |Jana Braunova Jihlava 107.27 553
1x | Silvie Varikova Olomouc B 556 1x |Pavlina Bfezinova MS Brno 106.93 563
1;‘( JR;n";agfa Sr‘l’g‘\?;"a ilah'::,'; g:ﬁ 1x | Silvie Vaitkova Olomouc B 105.9 | 556

Podrobné vysledky 1. kola:

TJ Sokol Luhaéovice 3118 1:7 3162 HKK Olomouc B~
Sarka Novakova 533 1:0 496 Denisa Hamplova
Andrea Katrindkova 510 0:1 528 Hana Maliskova
Zdenka Svobodova 522 0:1 535 Lenka Pouchla
Hana Krajickova 521 0:1 549 Sarka Toégelova
Hana Konec¢na 487 0:1 498 Jaroslava Havranova
Monika Hubikova 545 0:1 556 Silvie Vankova
TJ Sokol Husovice 3120 5:3 3084 KK PSJ Jihlava
Markéta Gabrhelova 506 0:1 532 Eva Rosendorfska
Monika Wajsarova 508 1:0 469 Sarka Vackova
EliSka Kubackova 542 1:0 511 Simona Matulova
Ivana Pitronova 504 0:1 511 Karolina Derahova
Anna Maslanova 515 1:0 508 Sarka Dvorakova
Lucie Kelpencevova 545 0:1 553 Jana Braunova
KK Mor.Slavia Brno 3158 4:4 3160 SK Banik Ratiskovice
Martina Dosedlova 511 1:0 506 Martina Supalkova
Monika Rusnakova 512 0:1 544 Kristyna Kosulicova
Jitka Zackova 519 1:0 481 Tereza Hyksova
Pavlina Brezinova 563 1:0 552 Monika Niklova
Lenka Kri¢inska 484 0:1 532 Dana Tomanéakova
Romana Sedlarova 569 1:0 545 Hana Beranova
KK Zabieh 3249 7:1 3042 KK Vys$kov
Jitka Killarova 575 1:0 487 Tereza Vidlarova
Lenka Kubova 529 1:0 478 Jana Nytrova
Kamila Chladkova 543 1:0 493 Pavla Fialova
Romana Svubova 553 1:0 526 Elena Fiirstenova
Dana Wiedermannova 508 1:0 487 Lenka Wognitschova
Lenka Hornakova 541 0:1 571 Jana Vejmolova




Tabulka hracu po 1. kole
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Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

CoNO>OhWN =

A DADAEDADMNDBAMDIAMBAEDRNOOWWOWWWWWWWONNNDNDNNNNNND=S 2 A aaaaaa

Jana Braunova
Eliska Kubackova
Jana Vejmolova
Silvie Varikova

Jitka Killarova
Romana Svubova
Lenka Hornakova
Eva Rosendorfska
Lucie Kelpencevova

. Lenka Pouchla
. Lenka Men§ikova
. Ludmila Pan€ochova

Sona Darikova

. Anna Maslanova

. Sarka Novakova

. Romana Sedlarova
. Monika Niklova

Martina Dosedlova

. Dana Tomanc¢akova
. Kristyna Kosuli¢ova
. Markéta Gabrhelova
. Pavlina Brezinova

. Nadézda Musilova

. Hana Beranova

. Monika Wajsarova
. Kamila Chladkova

. Pavla Fialova

. Jitka Zagkova

. Lenka Kubova

. Dana Wiedermannova
. Lenka Kri¢inska

. Sarka Palkova

. Martina Supalkova

. Hana Maliskova

. Karolina Derahova

lvana Pitronova

. Lenka Wognitschova
. Hana Kraji¢kova

. Sarka Vackova

. Zdenka Svobodova
. Katrin Valuchova

. Dana Musilova

. Jaroslava Havranova
. Simona Matulova

. Eliska Petru

. Denisa Hamplova

. Elena Firstenova

. Ivana Hrouzova

. Sarka Togelova

Tereza Vidlafova

KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Husovice
KK Vyskov

HKK Olomouc “B”
KK Zabreh

KK Zabfeh

KK Zabieh

KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc “B”

TJ Sokol Luhacovice
TJ Sokol Luhacovice
TJ CKD Blansko™B”
TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Luhacovice
KK Mor.Slavia Brno
SK Banik Ratiskovice
KK Mor.Slavia Brno
SK Banik Ratiskovice
SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Husovice
KK Mor.Slavia Brno
TJ CKD Blansko™B”
SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Husovice
KK Zabfeh

KK Vyskov

KK Mor.Slavia Brno
KK Zabfeh

KK Zabieh

KK Mor.Slavia Brno
TJ CKD Blansko™B”
SK Banik Ratiskovice
HKK Olomouc "B”
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HKK Olomouc "B”
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KK Vyskov

TJ CKD BlanskoB”
HKK Olomouc "B”
KK Vyskov

575.80/8
561.50/8
552.85/8
552.08/6
54987 /7
545.15/8
543.60/8
543.25/8
537.78 /8
537.50/7
537.20/5
533.33/7
532.81/7
532.60/7
530.25/7
530.11/8
529.60/8
529.17/8
527.50/8
525.30/8
525.17/8
524.08 /7
523.50/8
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522.80/7
520.56 /7
520.25/8
520.08/6
520.05/8
517.60/8
517.58 /7
517.11/5
517.00/7
515.30/8
514.67/6
514.33/6
512.75/8
512.42/6
508.75/6
507.88/7
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505.40/8
502.50/6
498.89/5
496.80/7
492.85/8
492.10/8
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475.33/6

2. kolo - 14.10.2017 (sobota)

9:00 KK PSJ Jihlava - KK Zabreh
13:30 KK Vyskov - KK Mor.Slavia Brno
14:00 HKK Olomouc “B” - TJ Sokol Husovice
Ne 12:45 TJ CKD Blansko B” - TJ Sokol Luhad&ovice
10:00 TJ Sokol Luha&ovice - TJ Sokol Husovice
3. kolo - 21.10.2017 (sobota)
11:00 KK Mor.Slavia Brno - KK PSJ Jihlava
12:45 TJ CKD Blansko™B” - SK Banik Ratikovice
15:30 KK Zabieh - HKK Olomouc “B”
Gt
Ct
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